UBND TỈNH AN GIANG

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG,

CHỐNG DỊCH COVID-19

Số:          /CV-BCĐ
V/v đính chính nội dung tại Kế

hoạch số 2521/KH-BCĐ ngày

20/8/2021 của Ban Chỉ đạo phòng

chống dịch COVID-19 tỉnh An

Giang về việc thực hiện công tác

xét nghiệm SARS-CoV-2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       An Giang,  ngày      tháng       năm 2021

Kính gửi:   Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 huyện Châu Phú

 Căn cứ Kế hoạch số 2521/KH-BCĐ ngày 20/8/2021 của Ban Chỉ đạo

phòng chống dịch COVID-19 tỉnh An Giang về việc thực hiện công tác xét

nghiệm SARS-CoV-2 phục vụ công tác phòng, chống dịch COVID-19 trên địa

bàn tỉnh An Giang;

 Qua rà soát, do lỗi kỹ thuật trong quá trình soạn thảo, Sở Y tế (Ban chỉ

đạo phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh An Giang) xin điều chỉnh một số nội

dung như sau:

- Tại trang 25 của Kế hoạch số 2521/KH-BCĐ: Thay thế “10. Huyện Tri

Tôn” thành “10. Huyện Châu Phú” do lặp lại nội dung với trang 24 (Bảng chi

tiết đính kèm phụ lục 1).

- Tại trang 41 của Kế hoạch số 2521/KH-BCĐ: Thay thế “9. Huyện Tri

Tôn” thành “9. Huyện Châu Phú” do lặp lại nội dung với trang 40 (Bảng chi

tiết đính kèm phụ lục 2).

 Trên cơ sở đó, đề nghị Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 huyện

Châu Phú căn cứ và triển khai thực hiện theo nội dung kế hoạch.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh

- BCĐ PCD COVID-19 tỉnh

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Trần Quang Hiền

(để báo cáo);

Phụ lục 1

(Đính kèm công văn số            /SYT-BCĐ ngày       /      / 2021 của Sở Y tế An Giang)

 10. Huyện Châu Phú: (tính từ 0 giờ ngày 19/7/2021 đến 19 giờ ngày 09/8/2021)

TT Huyện Xã
Khóm/

Ấp
Số hộ Dân số

Tổng

số F0

Số trường

hợp F0 ghi

nhận tại

cộng đồng

Tỷ lệ

nhiễm/

1.000

dân

Ngày ghi

nhận F0

đầu tiên

Ngày  ghi

nhận

F0 gần

đây nhất

Ngày

hiện tại

Thời gian

tính từ ngày

F0 ghi nhận

đến hiện tại

Đánh giá

nguy cơ

tuyến xã

Đánh

giá

nguy

cơ

tuyến

huyện

1 Châu Phú Khánh Hòa 9 6.189 22.567 1 1 0,0 18/07/2021 18/07/2021 09/08/2021 22

2 Châu Phú Mỹ Đức 7 5.280 19.692 3

0,2 08/08/2021 08/08/2021 09/08/2021 1

3 Châu Phú Mỹ Phú 7 4.754 17.647 3

0,2 05/08/2021 06/08/2021 09/08/2021 3

4 Châu Phú Ô Long Vỹ 12 2.900 10.507 0

0,0

0

5 Châu Phú

Vĩnh

Thạnh

Trung

12 6.727 24.243 0

0,0

0

6 Châu Phú
Thạnh Mỹ

Tây
8 4.731 17.377 5

0,3 15/07/2021 06/08/2021 09/08/2021 3

7 Châu Phú
Đào Hữu

Cảnh
8 3.131 11.355 0

0,0

0

8 Châu Phú
TT Cái

Dầu
6 4.707 16.964 0

0,0

0

9 Châu Phú Bình Long 7 4.252 15.105 3

0,2 08/07/2021 13/07/2021 09/08/2021 27

10 Châu Phú Bình Phú 7 2.015 7.401 0

0,0

0

11 Châu Phú
Bình

Chánh
5 2.251 8.177 11 2 1,3 08/07/2021 06/08/2021 09/08/2021 3

12 Châu Phú Bình Mỹ 8 5.713 20.594 6 2 0,3 08/07/2021 06/08/2021 09/08/2021 3

13 Châu Phú Bình Thủy 6 4.194 15.116 2

0,1 05/07/2021 26/07/2021 10/08/2021 15

Phụ lục 2

(Đính kèm công văn số            /SYT-BCĐ ngày       /      / 2021 của Sở Y tế An Giang)

 10. Huyện Châu Phú: (tính từ 0 giờ ngày 19/7/2021 đến 19 giờ ngày 09/8/2021)

TT Huyện Xã Số hộ Dân số

Số mẫu

gộp PCR

theo hộ (dự

kiến)

Số test

nhanh dự

kiến/đợt

Số

mẫu

PCR

gộp

10/đợt

Dự

kiến

ngày

lấy

mẫu

lần 1

Dự

kiến

 ngày

lấy

mẫu

lần 2

Dự

kiến

 ngày

lấy

mẫu

lần 3

Dự

kiến

 ngày

lấy

mẫu

lần 4

Dự

kiến

 ngày

lấy

mẫu

lần 5

Ghi chú

Đánh giá

nguy cơ

tuyến xã

1 Châu Phú Khánh Hòa 6.189 22.567 6.189 22.567 2.257

2 Châu Phú Mỹ Đức 5.280 19.692 5.280 19.692 1.969
Test

lần 1

Test

lần 2

Làm test nhanh

07 ngày/lần

3 Châu Phú Mỹ Phú 4.754 17.647 4.754 17.647 1.765
Test

lần 1

Test

lần 2

Làm test nhanh

07 ngày/lần

4 Châu Phú Ô Long Vỹ 2.900 10.507 2.900 10.507 1.051

5 Châu Phú
Vĩnh Thạnh

Trung
6.727 24.243 6.727 24.243 2.424

6 Châu Phú
Thạnh Mỹ

Tây
4.731 17.377 4.731 17.377 1.738

Test

lần 1

Test

lần 2

Làm test nhanh

07 ngày/lần

7 Châu Phú
Đào Hữu

Cảnh
3.131 11.355 3.131 11.355 1.136

8 Châu Phú TT Cái Dầu 4.707 16.964 4.707 16.964 1.696

9 Châu Phú Bình Long 4.252 15.105 4.252 15.105 1.511

10 Châu Phú Bình Phú 2.015 7.401 2.015 7.401 740

11 Châu Phú Bình Chánh 2.251 8.177 2.251 8.177 818
Test

lần 1

Test

lần 2

Làm test nhanh

07 ngày/lần

12 Châu Phú Bình Mỹ 5.713 20.594 5.713 20.594 2.059
Test

lần 1

Test

lần 2

Làm test nhanh

07 ngày/lần

13 Châu Phú Bình Thủy 4.194 15.116 4.194 15.116 1.512
PCR

lần 1

PCR

lần 2

PCR lần

3

Làm mẫu gộp

07 ngày/lần

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-24T14:04:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-24T14:04:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-24T14:04:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-24T14:04:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-24T14:05:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-24T14:05:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-24T14:05:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-24T14:05:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-24T14:05:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-24T14:05:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!